
日  期 項                    目 收    入 支   出 結   餘 備   註

107年度剩餘款 25,055,017 25,055,017

108年1月 撥付107年10~12月份污水回饋金 1,477,849 26,532,866

108年2月 補助鳳林國中107學年度第2學期書籍費 100,258 26,432,608

108年3月
補助鳳鳴國小107學年度第2學期學生團體

保險
19,775 26,412,833

108年3月 補助鳳鳴國小106學年度第2學期書籍費 56,526 26,356,307
鳳林國中：342,724 元

鳳林國小：380,608 元

108年3月
補助107學年度第2學期學童營養補給品(含

108年1月份)
773,495 25,582,812

108年3月
補助107學年度第2學期學童營養午餐

(含108年1月份)
2,985,656 22,597,156

鳳林國中：1,161,986元

鳳林國小：1,198,070元

鳳鳴國小：625,600元

108年3月
補助鳳林國中107學年度第2學期學生團體

保險
33,425 22,563,731

108年3月 補助鳳林國小107學年度第2學期書籍費 107,017 22,456,714

108年3月
補助鳳林國小107學年度第2學期學生團體

保險
35,350 22,421,364

108年4月
補助鳳林國中第40屆校慶暨107學年度社

區聯合運動會
30,000 22,391,364

108年5月 撥付108年1~3月份污水回饋金 2,870,838 25,262,202

108年7月 補助鳳林國中第38屆畢業典禮活動 20,000 25,242,202

108年度高雄臨海林園大發工業區聯合污水處理廠區內廠商回饋金收支明細表



108年7月 撥付108年4~6月份污水回饋金 1,541,413 26,783,615

108年9月 補助鳳林國中108學年度第1學期書籍費 122,923 26,660,692

108年9月 補助鳳鳴國小108學年度第1學期書籍費 56,828 26,603,864

108年9月
補助鳳鳴國小108學年度第1學期學生

團體保險
17,675 26,586,189

原18025元，因上學期校內

作業錯誤多申請350元，故

本次申請款項18025-

350=17675

108年10月
補助108學年度第1學期學童營養補給

品(不含109年1月份)
580,993 26,005,196

鳳林國中：221,312 元

鳳林國小：240,464 元

鳳鳴國小：119,757 元，

合計581,533元(抵扣107

學年度第2學期餘額540

元)

108年10月
補助鳳林國小108學年度第1學期學生團體

保險
35,000 25,970,196

108年10月 補助鳳林國小108學年度第1學期書籍費 116,270 25,853,926

108年10月
補助鳳林國中108學年度第1學期學生

團體保險
30,625 25,823,301

108年10月
補助108學年度第1學期學童營養午餐

(不含109年1月份)
2,373,392 23,449,909

鳳林國中：910,224元

鳳林國小：985,274元

鳳鳴國小：477,894元

108年10月 撥付108年7~9月份污水回饋金 2,623,826 26,073,735

108年10月
補助鳳鳴國小60週年校慶暨社區聯合運動

會活動
60,000 26,013,735

108年10月
補助鳳鳴國小60週年校慶系列活動-體育

嘉年華
40,000 25,973,735



108年11月
補助鳳林國中108學年度國際教育交流

活動
17,000 25,956,735

108年11月
補助鳳林國小108學年度（102週年）校慶

暨社區聯合運動大會
100,000 25,856,735

108年12月
補助鳳林國中108學年度一年級校外教學

活動
3,000 25,853,735

108年12月
補助鳳林國中108年度全國中正盃空手道

錦標賽交流活動
20,000 25,833,735

108年12月
大林蒲鳳鼻頭等6里學生專車(108年1~12月

份)
455,340 25,378,395

合計 33,568,943 8,190,548 25,378,395


